ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГЕНЕЗИС»

ПРИКАЗ № 5
21.07.2019 г.                                                                                                                          г. Н-ск

об объявлении простоя

В связи  с отменой поставки материалов по вине поставщика ООО «Развитие»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить простой по обстоятельствам не зависящим от воли сторон с 21.07.2019 г. по 25.07.2019 г. следующим работникам:
- Заведующий складом Леонов И. Т.
- Руководитель работ на объекте «КП Сияние»  Румянцев Р. Р.
- Бригадир  Масленников А. М.
- Каменщик Ильин Р. С.
- Подсобные рабочие Семенов Р. А., Кузнецов Н.Н., Птичкин П. П.
2. Оплату простоя произвести в размере  2/3 тарифной ставки, рассчитанной пропорционально времени простоя в порядке ст. 157 ТК РФ
3. На время простоя работникам покинуть рабочие места.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
ООО «Генезис»                                       Исмаилов                                        Исмаилов Э. У.

[bookmark: _GoBack]Ознакомлены:
Леонов                        Леонов И. Т.
Румянцев                     Румянцев Р. Р.
Масленников              Масленников А. М.
Ильин                          Ильин  Р. С.
Семенов                       Семенов Р. А.
Кузнецов                      Кузнецов Н. Н.
Птичкин                     Птичкин П. П.